
Nohejbalový pohár Tachovska 2024 

 

                                                Adresář organizačních pracovníků 

 
 

Slavoj Ch.Planá: Rudolf Rolko, Lučina 468, 348 13 Ch.Planá, 

Tel.: 604 721 203, 733 372 990 

Hřiště:tenisové kurty 

e-mail: Roudle@centrum.cz 
zr44@seznam.cz 

 karel.ulmon@gmail.com 

 

TJ Baník Stříbro: Richard Beneš, Třešňová 1290, 349 01 Stříbro 

Tel.: 728 555 796 

Hřiště: městský stadion ve Stříbře 

e-mail: r.benes@rh-industrie.de 

 

Pískovna 1977: Miroslav Klauber, Soběslavova 1293, 349 01 Stříbro 

Tel.: 728 067 042 

Hřiště: městský stadion ve Stříbře 

e-mail: klauber@elcoplus.cz  

 

SKP Planá B: Marek Rožnaj 
Tel: 721 522 702 

Hřiště: U rybníka 

e-mail: mara.roznaj@seznam.cz 

 

TJ Lokomotiva Mariánské Lázně: Vladimír Kucharik 

Tel: 724 523 422 

Hřiště: TJ Lokomotiva Mariánské Lázně 

e-mail: vladimir.kucharik@lesycr.cz 
 
SKP Tachov: Jiří Chejnovský 

tel.: 721 841 239 
Hřiště: SKP u stadionu 
e-mail: jiri.chejnovsky@seznam.cz 
 

TJ Baník Stříbro jun.: Miroslav Nozar, 349 01 Stříbro 

Tel.: 724 602 709 

Hřiště: městský stadion ve Stříbře 

e-mail: nozar@plzen.eu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:Roudle@centrum.cz
mailto:zr44@seznam.cz
mailto:karel.ulmon@gmail.com
http://b.wz.cz/photo800600/n/nohejbaltc_blgz_cz/20/Fotografie352.jpg
mailto:r.benes@rh-industrie.de
http://b.wz.cz/photo800600/n/nohejbaltc_blgz_cz/20/Fotografie352.jpg
mailto:klauber@elcoplus.cz
http://b.wz.cz/photo800600/n/nohejbaltc_blgz_cz/20/Fotografie352.jpg


 
1. Předpis 

Poznámka:červeně jsou uvedeny změny proti loňskému rozpisu  

 Hraje se dle pravidel nohejbalu platných od 3. 3. 2019, na tři dopady  

 hraje se kdekoliv na vlastní polovině 

 losování se provádí pouze před rozhodujícím setem zápasu za předpokladu, že byl stejný bodový rozdíl v 
předchozích setech.  

 před začátkem zápasu se losování neprovádí. Před zahájením prvního zápasu volí vlastní stranu hřiště a zahajuje 

na ni podáním zástupce domácího družstva. V prvním a event. dalším lichém setu každého lichého zápasu na této 

straně hřiště nastupuje a zahajuje podáním domácí sestava, v sudých zápasech hostující sestava. 

 řídícím orgánem soutěže je Řídící komise (dále jen ŘK) 

 
2. Podmínky účasti 

 splnění všeobecné povinnosti účastníků soutěže, dle SŘ  

 zaslání přihlášky do soutěže tak, aby ji STK ONS obdržela nejpozději do 12. 4. 2024 (nejlépe na schůzce) 

 uhrazení startovného pro rok 2024 před 1. kolem a to ve výši 700,-Kč - nejlépe na schůzce 
  

3. Náležitosti družstev 

 soupiska družstev dle SŘ, kterou je nutno předložit v 1 výtisku před prvním kolem 
 

4. Systém soutěže 

 povolen start registrovaných hráčů 

 Družstva se utkají v základní dvoukolové soutěži  

 Poté bude následovat play off na JEDEN zápas mezi družstvy umístěnými po základním kole na 1.- 4. místě o 
postup do finále  (1-4 a 2-3) na hřišti lépe umístěného družstva 

 Poté bude následovat play out na JEDEN zápas mezi družstvy umístěnými po základním kole na 5.- 8. místě o 
postup do finále  play out (5-8 a 6-7) na hřišti lépe umístěného družstva 

 Na podzim se bude hrát superfinále i zápas o třetí místo a ve stejný den dopoledne i utkání o 5. a 8. místo  

 Tyto zápasy se budou hrát pouze na jedno utkání, která rozhodnou o medailistech letošní soutěže. 

 Finále ani semifinále nemůže skončit remízou 3:3, pokud po 6 zápasech je skóre 3:3, potom následuje rozhodující 
zápas dvojic. V tomto zápase musí nastoupit jiná dvojice, než v předchozích zápasech tohoto utkání. 
 

5. Složení a utkání družstev 
 Družstvo nastupuje k utkání min. se 4 hráči. Utkání družstev se sestává z 6 zápasů dvojic a trojic v  
 pořadí: 1D-1D,2D-2D,T-T,1D-2D,2D-1D,T-T. Zápasy se hrají na 2 vítězné sety do 10 bodů. 
Třetí set začíná od stavu 5:5. 
 Při jedné akci dvojice (trojice) může míč dopadnout na zem nejvýše 3x. 
 V zápase trojic nesmí nastoupit pouze 2 hráči, v tom případě se zápas skrečuje. 
 

6. Bodování utkání 
Vítězné utkání 2 body 
Porážka  0 
Nerozhodně  1 
Kontumace  -2 
 
 
 
 
 
 
 
 



7. Začátek a průběh utkání 

 Utkání kola se hrají ve stanovené dny, dané termínovým rozpisem 2024 
Hrací den je pátek od 17:30 hodin, v září od 17.00 hodin. 
Začátek soutěže je v pátek 19. 4. 2024. 

 3.5.2024 se nehraje, protože několik hráčů z různých družstev se zúčastní nohejbalového kempu! 
Termín mohou ostatní využít na dohrávky a předehrávky. 

Výjimky: 

7.1.  Pískovna hraje svá domácí utkání na Pískovně. 

 předehrávaná a odložená utkání dle SŘ 

 družstva musí k utkání nastoupit v jednotném oblečení a takto sehrát celé utkání 
 

8.  Rozhodčí 

 utkání řídí střídavě zástupci obou družstev tak, že začínají hosté 

 v příslušném zápase je první a druhý rozhodčí ze stejného družstva 

 zápis o utkání vyplňuje vedoucí domácího družstva 
 

9. Vítězství v soutěži 

 vítěz získává titul  
 

10. Postup a sestup 

 není sestupujících ani postupujících 
 

11. Vybavení hřiště 

 ukazatel stavu, setu, zápasu a utkání 

 hráčské lavičky, oddělené pro obě družstva 

 pro hostující družstvo samostatná šatna a krytá umývárna s teplou vodou. V případě, že není 
umývárna s teplou vodou, je nutno zajistit potřebné množství vody a umyvadla na umytí 

 samostatná šatna pro hostující družstvo, je možno použít společnou šatnu.  

 stolek, židle a potřeby pro řízení utkání (pro rozhodčí) 

 2 regulérní míče a 1 nepoškozená síť 

 příruční lékárnička 
 

12. Hlášení výsledku 

 výsledky zápasů budou zasílány vedoucími družstev ihned po utkání  

SMS: Tolar - 602 457 268 nebo Klauber - 728 067 042 

e-mail: klauber@elcoplus.cz nebo ptolar@vodakva.cz 

zápisy z utkání družstva předají p.Tolarovi (popřípadě předají při následujícím utkání s B. Stříbro) nebo zašlou e-

mailem na klauber@elcoplus.cz nebo ptolar@vodakva.cz  

  dále je možnost předání zápisů p. Tolarovi při utkání s TJ Baník Stříbro  
                          

13. Náklady na účast  

 náklady si hradí družstva z vlastních prostředků 
 

14. Pokuty 

 pozdní zaslání startovného                                          - neúčast v soutěži  

 pozdní doručení přihlášky do soutěže                       - neúčast v soutěži  

 pokud zaviní nesehrání utkání domácí družstvo (kromě počasí), pak hostující družstvo může náhradní utkání 
odehrát na svém hřišti 

mailto:klauber@elcoplus.cz
mailto:ptolar@vodakva.cz
mailto:klauber@elcoplus.cz
mailto:ptolar@vodakva.cz


 
15. Okresní přebory 

 

 OP dvojky  

 OP trojky  
OP organizují Diesel a Lokomotiva Mar. Lázně. 
Organizátorům OP dvojic a trojic náleží celé startovné na OP dvojic (trojic), které je stanoveno na 100,- Kč za hráče.  

 Okresní přebory jsou OPEN, tj. i pro neokresní hráče. 
 
 

16. TACHOV OPEN 2024 
 

 - předběžný návrh turnajů:  
 

1. O pohár Chodovky 
2. ML - Pyžamák 
3. OP dvojic (ML) 
4. OP trojic (ML) 
5. Pískovna Stříbro – trojice konec června 
6. Tachov ??? 
7. Chodová Planá - losovaný turnaj – září 
8. Stříbro - Mikulášský turnaj - trojice – prosinec 

 
ve Stříbře  4. 4. 2024 
 
Miroslav Klauber  


